
1/9 

 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

DETERMINAZIONE 
Settore IV - Tecnico LL.PP. e Servizi Tecnologici 

 

N. LP/520/OP N. 2003 Registro Generale 

 

 

Data  24 agosto 2023 

 

 

 

 

OGGETTO : 

Lavori di Manutenzione straordinaria dei piani viabili delle 

strade comunali. Anno 2022. Attestazione di efficacia 

dell’aggiudicazione dell’appalto di esecuzione dei lavori ed 
impegni di spesa conseguenti. 

 

 

 

 



2/9 

 

IL CAPO SETTORE LAVORI PUBBLICI E SERVIZI 

TECNOLOGICI 
 

RICHIAMATI: 

• L'articolo 67, comma 2, dello Statuto comunale approvato con 
deliberazioni C.C. n. 37 del 13/06/1991, e da ultimo, con Deliberazione 
C.C. n. 30 del 30/05/2017, che prevede l’adozione da parte dei dirigenti 
degli atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno; 

• L’atto sindacale 7 del 31/05/2023 di nomina a Responsabile del IV 
Settore Tecnico Lavori Pubblici, Servizi Tecnologici e incaricato di 
Elevata Qualificazione, all’Arch. Rocca Felice, a decorrere dal 
01/06/2023. 

• La deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 14/03/2023, con la 
quale è stato approvato il documento unico di programmazione 
2023/2025, nota di aggiornamento e suoi allegati. 

• La deliberazione del Consiglio comunale n. 20 del 30/03/2023, con la 
quale è stato approvato il bilancio di previsione 2023/2025. 

• La deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 30/03/2023, con la 
quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione (P.E.G.) triennale 
anni 2023/2025. 

 

PREMESSO: 

• Che con deliberazione n. 180 del 13 dicembre 2019 la Giunta comunale 
ha approvato un documento di carattere generale denominato 
“Manutenzione straordinaria dei piani viabili delle strade comunali. 
Progetto di fattibilità tecnica ed economica. Individuazione delle priorità 
di intervento per gli anni 2019-2021 (d’ora in avanti denominato 
progetto di fattibilità). 

• Che il progetto di fattibilità evidenziava la possibilità di suddividere in 
lotti gli appalti per l’affidamento dei lavori annuali, da realizzare in base 
alla disponibilità del bilancio, in ossequio a quanto disposto dal decreto 
legislativo 50/2016, articolo 51. 

• Che la redazione del progetto è sviluppata con il ricorso a progettisti 
interni, fatto salvo l’affidamento dell’incarico tecnico di coordinamento 
per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione. 

• Che il costo complessivo dei lavori è di € 700.000,00. 
• Che il Servizio Opere Pubbliche e appalti ha predisposto il progetto 

definitivo denominato “Manutenzione straordinaria dei piani viabili 
delle strade comunali. Anno 2022.” a firma dell’Arch. Marialessandra 
Signorastri, e conservato agli atti al protocollo n. 25858 del 30/11/2022, 
nel rispetto di quanto indicato nel Documento preliminare alla 
progettazione. 

• Che nel Documento preliminare alla progettazione il RUP ha indicato 
che è possibile omettere il livello della progettazione denominato 
“progetto di fattibilità tecnica ed economica” (decreto legislativo 
50/2016, articolo 23, comma 5). 

• Che il progetto definitivo prot. 25858 del 30/11/2022 è stato approvato 
dalla Giunta comunale con deliberazione n. 142 del 02/12/2022, in 
quanto idoneo a soddisfare le esigenze espresse dall’Amministrazione. 



3/9 

• Che con Determinazione n. 1289 del 31/05/2023 è stato affidato 
all’Arch. Simone Alloisio, con studio professionale in Altare (SV) in 
Via Paleologo civ. 31/4, C.F. LLSSMN71M07I480Z, P.IVA 
01286570096, iscritto all’Ordine degli Architetti della provincia di 
Savona al n. 561, l’incarico professionale di coordinamento per la 
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dei lavori in oggetto. 

• Che il progetto prevede la spesa complessiva di € 700.000,00, con il 
seguente quadro economico di progetto: 

importo per l'esecuzione dei lavori:

importo per l'esecuzione delle lavorazioni, a misura 537.122,44€         
oneri della sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 (non soggetti 
a ribasso d'asta)

21.000,00€           

sommano 558.122,44€         

somme a disposizione della stazione appaltante per:

rilievi, accertamenti, indagini (comprensivo oneri fiscali) -€                      
imprevisti e arrotondamenti 346,17€                
Spese di carattere strumentale e per l'assicurazione dei dipendenti 
della PA incaricati della progettazione

922,00€                

incentivo per le funzioni tecniche art.113 comma 2 del Codice 11.162,45€           
contributo gara (Delibera ANAC n. 830 del 21/12/2021) 410,00€                
spese tecniche relative al coordinatore per la sicurezza 
(compresivo oneri fiscali) 6.250,00€             

IVA ed eventuali altre imposte 122.786,94€         
sommano 141.877,57€         

Totale 700.000,00€          
• Che il progetto è stato verificato e validato in data 22/06/2023, ai sensi e 

per gli effetti del decreto legislativo 50/2016, articolo 26, e che il 
relativo verbale è conservato agli atti al prot. 12484. 

• Che è stato predisposto dal settore lavori pubblici e servizi tecnologici il 
disciplinare per la partecipazione alla procedura negoziata prevista 
dall’articolo 1 comma 2 lettera b) della legge 120/2020, con i relativi 
allegati. 

• Che con determinazione n. 1502 del 23/06/2023 è stato approvato il 
progetto esecutivo, il disciplinare e i relativi allegati e si è dato avvio 
alle procedure per l’affidamento dei lavori in oggetto. 

 
CONSIDERATO: 

• Che con determinazione n. 1502 del 23/06/2023: 
o È stato stabilito di dare avvio alle procedure per l’affidamento dei 

lavori; 
o È stato stabilito di procedere alla scelta del contraente con le 

seguenti modalità: Procedura negoziata, come previsto dalla legge 
120/2020 di conversione del decreto legge 76/2020, articolo 1, 
comma 2 lettera b), sulla base del prezzo più basso, con il criterio 
del prezzo più basso e con esclusione automatica delle offerte ai 
sensi dell’articolo 1 comma 3 della L. 120/2020. 

• che la procedura negoziata per l’esecuzione dei lavori in oggetto è stata 
espletata mediante richiesta di offerta (RdO n. 3633939) in via 



4/9 

telematica sulla piattaforma Consip, strumento “Mercato Elettronico 
(MEPA)” – sito www.acquistinretepa.it.  

• Che la seduta pubblica è avvenuta in data 04/08/2023, come da verbale 
prot. 2023/16091, con cui è stata formulata la proposta di 
aggiudicazione a favore dell’operatore economico Mantobit S.p.a. – 
P.IVA 00101110096, ribasso percentuale offerto 29,300%, 
corrispondente ad € 379.745,57, oltre oneri per la sicurezza euro 
21.000,00, per complessivi € 400.745,57 IVA esclusa. 

• Che con determinazione n. 1859 del 04/08/2023: 
o È stato approvato il verbale prot. 2023/16091, con cui è stata 

formulata la proposta di aggiudicazione a favore dell’O.e Mantobit 
S.p.a - p.i. 00101110096, ai sensi del combinato disposto di cui 
all’articolo 32, comma 5 e all’articolo 33, comma 1 del decreto 
legislativo 50/2016. 

o È stata disposta l’aggiudicazione dei lavori in oggetto all’operatore 
economico Mantobit S.p.a - p.i. 00101110096, che ha offerto il 
ribasso percentuale del 29,300%, corrispondente ad € 379.745,57, 
oltre oneri per la sicurezza euro 21.000,00, per complessivi € 
400.745,57 IVA esclusa. 

• Che, in seguito alla procedura di selezione del contraente sopra 
richiamata, il quadro economico di contratto è il seguente: 

importo per l'esecuzione dei lavori:

importo per l'esecuzione delle lavorazioni, a misura 537.122,44€         

a dedurre ribasso offerto (29,30%) 157.376,87-€         

sommano 379.745,57€         
oneri della sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 (non soggetti 
a ribasso d'asta)

21.000,00€           

sommano 400.745,57€         

somme a disposizione della stazione appaltante per:

rilievi, accertamenti, indagini (comprensivo oneri fiscali) -€                      
ribasso d'asta (inclusa IVA),imprevisti e arrotondamenti 192.404,08€         
Spese di carattere strumentale e per l'assicurazione dei dipendenti 
della PA incaricati della progettazione

922,00€                

incentivo per le funzioni tecniche art.113 comma 2 del Codice 11.104,33€           
contributo gara (Delibera ANAC n. 830 del 21/12/2021) 410,00€                
spese tecniche relative al coordinatore per la sicurezza 
(compresivo oneri fiscali) 6.250,00€             

IVA ed eventuali altre imposte 88.164,02€           
sommano 299.254,44€         

Totale 700.000,00€          
 

DATO ATTO: 

• Che il presente affidamento è contraddistinto dai seguenti codici: 
o CUP: G47H22002070004 
o CUI: L00251200093202200006 
o CIG: 991772800F 
o Numero Gara: 9179584 

http://www.acquistinretepa.it/


5/9 

o CPV Prevalente: 45233141-9 Lavori di manutenzione stradale 
• Che la procedura di scelta del contraente è stata seguita dal Settore 

lavori Pubblici e servizi tecnologici. 
• Che il Responsabile del procedimento ai sensi del decreto legislativo 

50/2017, articolo 31 è il Responsabile del Settore IV “Lavori Pubblici e 
Servizi tecnologici” con le attribuzioni, funzioni e responsabilità 
connesse alla direzione dei Servizi Progettazione, Gestione Opere 
Pubbliche e Manutenzione, arch. Felice Rocca. 

• Che il responsabile del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 19, 
comma 5, del vigente Regolamento per l’Ordinamento degli uffici e 
Servizi, è il Responsabile del Servizio Gestione Opere Pubbliche e 
Appalti, arch. Marialessandra Signorastri. 

• Che l’ufficio di direzione dei lavori è composto nel modo seguente: 
o Arch. Marialessandra Signorastri – direttore dei lavori  
o Arch. Simone Alloisio – direttore operativo con funzioni di 

coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione 
o Geom. Davide Figoni – direttore operativo 

• Che l’aggiudicazione dei lavori in oggetto diviene efficace in seguito 
alla verifica, con esito positivo, dei requisiti previsti (articolo 80 del 
decreto legislativo), fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei 
casi consentiti dalle norme vigenti. 

 

RITENUTO: 

• Di poter attestare l’efficacia dell’aggiudicazione, poiché la verifica dei 
requisiti previsti in capo all’aggiudicataria (articolo 80 del decreto 
legislativo) è stata espletata secondo quanto previsto dalla normativa 
vigente ed ha fornito esito positivo. 

• Di approvare il quadro economico di contratto, articolato nel modo 
seguente: 



6/9 

importo per l'esecuzione dei lavori:

importo per l'esecuzione delle lavorazioni, a misura 537.122,44€         

a dedurre ribasso offerto (29,30%) 157.376,87-€         

sommano 379.745,57€         
oneri della sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 (non soggetti 
a ribasso d'asta)

21.000,00€           

sommano 400.745,57€         

somme a disposizione della stazione appaltante per:

rilievi, accertamenti, indagini (comprensivo oneri fiscali) -€                      
ribasso d'asta (inclusa IVA),imprevisti e arrotondamenti 192.404,08€         
Spese di carattere strumentale e per l'assicurazione dei dipendenti 
della PA incaricati della progettazione

922,00€                

incentivo per le funzioni tecniche art.113 comma 2 del Codice 11.104,33€           
contributo gara (Delibera ANAC n. 830 del 21/12/2021) 410,00€                
spese tecniche relative al coordinatore per la sicurezza 
(compresivo oneri fiscali) 6.250,00€             

IVA ed eventuali altre imposte 88.164,02€           
sommano 299.254,44€         

Totale 700.000,00€          
• Di impegnare a favore dell’operatore economico Mantobit S.p.a. – 

P.IVA 00101110096, che ha offerto un ribasso percentuale del 29,30%, 
la somma di € 379.745,57 per lavori ed € 21.000,00 per oneri di 
sicurezza, per un importo netto contrattuale di € 400.745,57, oltre IVA 
22% pari ad € 88.164,02, per complessivi € 488.909,59. 

• Di impegnare per il fondo previsto dal decreto legislativo 50/2016, 
articolo 113, la somma derivante dalla scheda prot. 17586 del 
24/08/2023 di determinazione del fondo incentivante e di 
individuazione del gruppo di lavoro di complessivi € 11.104,33, così 
suddivisi: € 8.883,46 da destinare a fondo incentivante ed € 2.220,87 da 
destinare a innovazione tecnologica. 

 

RICHIAMATI: 

• Il decreto legislativo 267 del 18 agosto 2000 – “Testo Unico delle 
Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare il comma 8 
dell’articolo 183 del decreto legislativo n. 267/2000 –TUEL, in base al 
quale il funzionario deve dare atto che il programma dei pagamenti 
conseguenti all’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le 
regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, 
introdotte dai commi 707 e seguenti dell’articolo 1 della legge n. 
208/2015 (c.d. legge di stabilità 2016). 

• Il decreto legislativo 50 del 18 aprile 2016 – “Codice dei Contratti 
Pubblici”. 

• Le linee guida n. 4, di attuazione del decreto legislativo 50/2016, 
recanti “procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate 



7/9 

con deliberazione n. 1097 del 26 ottobre 2016 dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione. 

• Il “Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” 
vigente. 

• Il “Regolamento di Contabilità” vigente. 
• Il “Regolamento per l'applicazione delle norme in materia di contratti 

pubblici” vigente. 
 

D E T E R M I N A  
 

1) Di dare atto che il presente affidamento è contraddistinto dai seguenti 
codici: 
• CUP: G47H22002070004 
• CUI: L00251200093202200006 
• CIG: 991772800F 
• Numero Gara: 9179584 
• CPV Prevalente: 45233141-9 Lavori di manutenzione stradale 

 
2) Di attestare l’efficacia dell’aggiudicazione disposta con determinazione 

n. 1859 del 04/08/2023 a favore dell’operatore economico Mantobit 
S.p.a. - P.IVA 00101110096, ai sensi del combinato disposto di cui 
all’articolo 32, comma 5 e all’articolo 33, comma 1 del decreto 
legislativo 50/2016, allegato al presente atto. 
 

3) Di approvare il seguente quadro economico di contratto: 
 

importo per l'esecuzione dei lavori:

importo per l'esecuzione delle lavorazioni, a misura 537.122,44€         

a dedurre ribasso offerto (29,30%) 157.376,87-€         

sommano 379.745,57€         
oneri della sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 (non soggetti 
a ribasso d'asta)

21.000,00€           

sommano 400.745,57€         

somme a disposizione della stazione appaltante per:

rilievi, accertamenti, indagini (comprensivo oneri fiscali) -€                      
ribasso d'asta (inclusa IVA),imprevisti e arrotondamenti 192.404,08€         
Spese di carattere strumentale e per l'assicurazione dei dipendenti 
della PA incaricati della progettazione

922,00€                

incentivo per le funzioni tecniche art.113 comma 2 del Codice 11.104,33€           
contributo gara (Delibera ANAC n. 830 del 21/12/2021) 410,00€                
spese tecniche relative al coordinatore per la sicurezza 
(compresivo oneri fiscali) 6.250,00€             

IVA ed eventuali altre imposte 88.164,02€           
sommano 299.254,44€         

Totale 700.000,00€          
 



8/9 

4) Di impegnare, a favore dell’operatore economico Mantobit S.p.a. - 
P.IVA 00101110096, che ha offerto il ribasso percentuale offerto 
29,300%, la somma di € 379.745,87 per lavori ed € 21.000,00 per oneri 
di sicurezza, per un importo netto contrattuale di € 400.745,57, oltre 
IVA 22% pari ad € 88.164,02, per complessivi € 488.909,59, articolati 
nel modo seguente: 
o € 78.725,97 – capitolo 11940/99 “INTERVENTI SULLA 

VIABILITA' DI ACCESSO ALLA DISCARICA IN LOCALITA' 
BOSCACCIO-SAN GENESIO (FIN AVANZO VINCOLATO 
CAP. ENTRATA 1620/35)” - Missione 10 - Programma 05 – 
Titolo 2 – Macro 202 – Piano Fin. V U.2.02.01.09.012, 
frazionamento impegno 2023/977 - CIG: 991772800F 

o € 410.183,62 - Capitolo 11940/47 “ASFALTI ED OPERE VARIE 
PER LA SICUREZZA STRADALE (FINANZIAMENTO 
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE_ INVESTIMENTI _ 
LIBERO_ FINANZIAMENTO)” – Missione 10 - Programma 05 – 
Titolo 2 – Macro 202 – Piano Fin. V U.2.02.01.09.012, 
frazionamento impegno 2023/974 - CIG: 991772800F 
 

5) Di impegnare, per l’accantonamento previsto dal decreto legislativo 
50/2016, articolo 113, la somma di 11.104,33, dando atto che la stessa 
trova copertura nel modo seguente: 
o Quota da destinare a fondo incentivante - € 8.883,46 - Capitolo 

11940/47 “ASFALTI ED OPERE VARIE PER LA SICUREZZA 
STRADALE (FINANZIAMENTO AVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE_ INVESTIMENTI _ LIBERO_ 
FINANZIAMENTO)” – Missione 10 - Programma 05 – Titolo 2 – 
Macro 202 – Piano Fin. V U.2.02.01.09.012, frazionamento 
impegno 2023/974  

o Quota da destinare a innovazione tecnologica - € 2.220,87 - 
Capitolo 11940/47 “ASFALTI ED OPERE VARIE PER LA 
SICUREZZA STRADALE (FINANZIAMENTO AVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE_ INVESTIMENTI _ LIBERO_ 
FINANZIAMENTO )” – Missione 10 - Programma 05 – Titolo 2 – 
Macro 202 – Piano Fin. V U.2.02.01.09.012, frazionamento 
impegno 2023/974 
 

6) Di mantenere le somme residue, quali somme a disposizione indicate nel 
quadro economico di contratto. 

 
7) Di trasmettere il presente provvedimento al Settore Economico 

finanziario per i successivi atti di competenza. 
 

*** 
 

Con la sottoscrizione del presente atto si attesta la legittimità, 

regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli 
effetti del combinato disposto dell’articolo 147 bis del decreto 
legislativo 267/2000 e dell’articolo 4, comma 4, del vigente 
Regolamento per la disciplina del funzionamento e dei controlli 

interni.



9/9 

 

 

IL RESPONSABILE SETTORE IV - Tecnico LL.PP. e Servizi 

Tecnologici 

 

Data  24 agosto 2023                           (  ROCCA ARCH. FELICE  ) * 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 
 



COMUNE DI VADO LIGURE

UFFICIO SERVIZIO DEMOGRAFICO

LIQUIDAZIONE CONTABILE num. 1036 del 29/08/2023
PROVV: DET. SETT. AFFARI GENERALI-PERSONALE 309 del 24/08/2023 - ESECUTIVO

2023/13080/000Capitolo
VERSAMENTI DI IMPOSTE E TASSE DI NATURA CORRENTE PER CONTO TERZI

PROVV: DET. SETT. AMMINISTRATIVO 309 del 24/08/2023 - ESECUTIVO2023/1913/0Impegno di spesa
ACCERTAMENTO ENTRATA RISCOSSIONE DIRITTI CARTE IDENTITA’ ELETTRONICHE (CIE) CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE DEI CORRISPETTIVI DOVUTI ALLO STATO ED ACCERTAMENTO DELLE SOMME RISERVATE
DALLO STATO. PERIODO 01/08/2023 – 15/08/2023

U.7.02.05.01.001 - Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi

ALTRO

SCADENZA FORNITORE DESCRIZIONE IMPORTO

ACCERTAMENTO ENTRATA RISCOSSIONE DIRITTI CARTE
IDENTITA’ ELETTRONICHE (CIE) CONTESTUALE LIQUIDAZIONE
DEI CORRISPETTIVI DOVUTI ALLO STATO ED 

1.040,98MINISTERO DELL'INTERNO -
DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI
DEMOGRAFICI C.F. 97149560589

2023/1913/0 1.040,98Totale impegno 

1.040,98 TOTALE ATTO:

29/08/2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
DOTT.SSA SARA MAGLIO

SI ATTESTA LA REGOLARITA' AI SENSI DELL'ART. 184 COMMA 4, D.LGS. N. 267/2000, DELL'ATTO DI LIQUIDAZIONE SOPRA ESTESO
IL RESPONSABILE DEL SETTORE EC. F

Pag. 1BI2028





 
 

 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[x] assunzione dell’impegno di spesa 
[  ] riduzione di spesa 
[  ] economia di spesa 
[  ] integrazione di spesa 
[  ] annullamento di spesa 
[  ] prenotazione di spesa 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[  ] liquidazione di spesa 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[  ] accertamento di entrata 
[  ] integrazione di entrata 
[  ] riduzione di entrata 
[  ] annullamento di entrata 
 

 
Impegno 

 
Accertamento 

 

 
Anno/Numero 

 
Anno/Numero 

 
Cap. 

 
Art. 

 
Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 

 
2023 
2023 
2023 
2023 

 
977 
974 
974 
974 

 
3 
1 
2 
3 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
11940 
11940 
11940 
11940 

 
99 
47 
47 
47 

 
INTERVENTI SULLA VIABILITA’ DI 
ACCESSO ALLA DISCARICA IN LOCALITA’ 
BOSCACCIO-SAN GENESIO (FIN AVANZO 
VINCOLATO CAP. ENTRATA 1620/35) 
 
ASFALTI ED OPERE VARIE PER LA 
SICUREZZA STRADALE (FINANZIAMENTO 
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE_ 
INVESTIMENTI _ LIBERO_ 
FINANZIAMENTO ) 
ASFALTI ED OPERE VARIE PER LA 
SICUREZZA STRADALE (FINANZIAMENTO 
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE_ 
INVESTIMENTI _ LIBERO_ 
FINANZIAMENTO ) 
ASFALTI ED OPERE VARIE PER LA 
SICUREZZA STRADALE (FINANZIAMENTO 
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE_ 
INVESTIMENTI _ LIBERO_ 

 
10|05|2|202 
10|05|2|202 
10|05|2|202 
10|05|2|202 

 
Frazioname

nto 
Frazioname

nto 
Frazioname

nto 
Frazioname

nto 

 
78.725,97 
410.183,6

2 
8.883,46 
2.220,87 

 
U.2.02.01.09.012 
U.2.02.01.09.012 
U.2.02.01.09.012 
U.2.02.01.09.012 

 
G47
H220
0207
0004 
G47
H220
0207
0004 
G47
H220
0207
0004 
G47
H220
0207
0004 

 
9917728

00F 
9917728

00F 
 
 



 
 

FINANZIAMENTO ) 

 
 
 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 
Vado Ligure, li  07/09/2023         (MAGLIO SARA) * 
 
 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 
 
 
 


